（集团）总公司转让部分资产评估报告》（东洲评报字[2017]第1375号）,�截至2017年10月

31日, �目标地块的账面净资产值为人民币14,012,164.86元， 目标地块评估值为人民币

179,409,983.40元。按照目标地块截至2017年10月31日之评估值与重组交易对应之评估值

孰高原则,�确定目标地块回购价格为人民币179,409,983.40元。

本议案涉及关联交易,�关联董事董鑑华回避表决。

表决结果:3票同意,� 0票反对,� 0票弃权,�本项议案获通过。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司监事会

二Ｏ一七年十二月二十八日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2017-153

泛海控股股份有限公司

关于公司控股股东继续增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年12月28日收到公

司控股股东中国泛海控股集团有限公司（以下简称“中国泛海” ）的通知，基

于对公司持续稳定发展的信心和对公司股票价值的合理判断， 继2017年5月

以来先后十四次通过深圳证券交易所证券交易系统共增持27,677,554股公

司股份 （具体情况详见公司披露于2017年5月6日、5月9日、5月11日、5月12

日、5月23日、11月21日、11月24日、12月8日、12月9日、12月13日、12月16日、

12月19日、12月26日、12月28日 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网的相关公告）后，中国泛海于2017年12月28日再次增持了

835,300股公司股份。 现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

（一）增持主体：中国泛海控股集团有限公司

（二）增持目的：中国泛海认为，公司目前的股票价格不能完全反映公司

转型战略实施以来的价值，特别是随着公司转型发展战略的深入落实，未来

公司的价值将进一步呈现。 基于对公司持续稳定发展的信心和对公司股票价

值的合理判断，中国泛海再次增持了公司部分股份。

（三）增持方式：深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式。

（四）增持数量：2017年12月28日，中国泛海通过深圳证券交易所交易系

统增持了公司股份835,300股， 约占公司股份总数5,196,200,656股的

0.02%，成交均价为7.430元/股。

（五）目前持股情况：中国泛海与公司实际控制人卢志强、公司股东泛海

能源控股股份有限公司为一致行动人。 截至2017年12月28日收盘，上述一致

行动人持有公司股份的情况为：

序号 名称/姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1

中国泛海控股集团有限

公司

3,487,707,039 67.12% 3,488,542,339 67.14%

2 卢志强 1,759,786 0.03% 1,759,786 0.03%

3

泛海能源控股股份有限

公司

124,000,000 2.39% 124,000,000 2.39%

合计 3,613,466,825 69.54% 3,614,302,125 69.56%

二、后续增持计划

中国泛海计划在首次增持之日（2017年5月5日）起十二个月内通过深圳

证券交易所证券交易系统继续增持公司股份， 增持股份数量为10,000,000

股至100,000,000股 （含2017年5月5日、5月8日、5月10日、5月11日、5月22

日、11月20日、11月23日、12月7日、12月8日、12月12日、12月15日、12月18

日、12月25日、12月27日及本次已增持部分在内），增持比例不超过公司股份

总数的2%。

三、中国泛海本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《关于上市公司大股东及董事、

监事、 高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发〔2015〕51

号）等法律法规、规范性文件的有关规定，不会影响公司上市地位。

四、中国泛海承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有

的公司股份，并严格遵守有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线

交易，增持期间及法定期限内不超计划增持。

五、 公司将持续关注中国泛海及其一致行动人增持公司股份的有关情

况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十九日

证券代码：

600792

证券简称：云煤能源 公告编号：

2017-055

债券代码：

122258

债券简称：

13

云煤业

云南煤业能源股份有限公司

关于日常关联交易的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南煤业能源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年12月27日在《中国证券

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《关于日常关联交易的公告》，就公

司2017年新增日常关联交易相关事宜进行了公告（具体内容详见公告编号为2017-053的

公告），现根据相关要求，对公司披露的上述公告的相关事宜补充公告如下：

一、日常关联交易补充预计情况表

单位：万元

关联方名称 关联事项

2017年新增

预计交易金

额

占同类业务

比例（%）

2017年1-9月

与关联人累计

已发生的交易

金额

上年实际发

生金额

占同类

业务比

例（%）

本次预计金额与

上年实际发生金

额差异较大的原

因

昆钢股份红河

钢铁经贸有限

公司

销售商品 1,500.00 0.37 1,131.46 0.00 -

开发新的销售客

户

云南泛亚电子

商务有限公司

销售商品 700.00 0.17 7,405.64 3,998.73 1.18

因销售业务发展

的需要，增加销